PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 2/2005-SCC

O Juiz-Presidente da Comissão do XIX Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE comunicar a realização de Sessão Pública de divulgação do resultado da PRIMEIRA
PROVA – CONHECIMENTOS GERAIS do certame, a realizar-se no dia 26/1/2005, às 17:00
horas, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, sita na Avenida Vicente
Machado, 147, Curitiba-PR.
Curitiba, 18 de janeiro de 2005.

FERNANDO EIZO ONO
Juiz-Presidente da Comissão do Concurso